
 

 

AGRIGENTO 20/08/2024 

Al Sito Web della Scuola 

All'Albo Pretorio on line 

Agli Atti 

Oggetto: Decreto di pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE d’ Istituto di III^ fascia del 
personale COLLABORATORE SCOLASTICO valide per il triennio 2024/2027 (DM 89/2024) 

IL DIRIGENTE  

 
VISTO l’art. 8, comma 5 del  D.M. 89 del 21 Maggio 2024 recante disposizioni relative alle graduatorie 
d'Istituto del personale amministrativo tecnico e ausiliario per il triennio 2024/2027; 
VISTA la nota MIUR 76806 del 29-05-2024 di indizione della procedura di aggiornamento della III fascia delle 
graduatorie di circolo e di istituto del personale ATA; 
VISTA la comunicazione dell'USR Sicilia – Ufficio V Ambito Territoriale provincia di Agrigento del 
01/08/2024, che fissa la pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie di III fascia del personale 
ATA per tutte le scuole della provincia al giorno 19 Agosto 2024; 
VISTA la comunicazione dell'USR Sicilia – Ufficio V Ambito Territoriale provincia di Agrigento del 
19/08/2024, in cui comunica ai Dirigenti Scolastici della provincia di Agrigento che “per un problema 
tecnico al SIDI  la graduatoria di III fascia ATA per il profilo di Coll. Scolastico è momentaneamente 
non disponibile”. 

VISTA la comunicazione dell’ Ufficio V Ambito Territoriale provincia di Agrigento pervenuta il 
19/08/2024 alle ore 15:49,  in cui si rende noto che il Gestore Sidi ha provveduto alla produzione 
della graduatoria di cui in oggetto. 
 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie di istituto provvisorie di III" fascia relative al personale ATA profilo di COLLABORATORE 
SCOLASTICO valide per il triennio 2024- 2027. 

Le graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto Comprensivo: www.ritalevimontalcini.edu.it 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo online 
di questa Istituzione Scolastica, nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. Gli aspiranti, 
attraverso il sito del MIM Istanze Online, possono visualizzare il punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole 
richieste.  

Agrigento, 20/08/2024                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luigi Costanza 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione  digitale e norme ad esso 

connesse 

http://www.ritalevimontalcini.edu.it/



		2024-08-20T09:26:45+0200
	LUIGI COSTANZA




